平成２９年３月役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成２９年３月２８日（火）１０時００分～１０時２５分

Ⅱ．場 所 事務局第２会議室

Ⅲ．出席者 徳久学長、中谷、渡邉、松元、安村、猿渡各理事

陪 席 桑古、角各監事

小澤、佐藤、関、柳澤、西田、石井、山本各副学長

Ⅳ．役員会議事録について

 前回（2/28）の議事録について、承認された。

Ⅴ．議事

１．平成２９年度計画（案）について
中谷理事から、３月末までに文部科学省に提出する平成２９年度計画（案）

について、資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

２．平成２９年度学内予算配分（案）について
猿渡理事から、本学の機能強化、予算面における本学の現状と課題、予算

編成の基本的な考え方及び経営力強化に向けた取組等を踏まえた平成２９年度
学内予算配分（案）について、資料に基づき説明があり、審議の結果、承認
された。

３．学内組織の改組等に伴う規則等の改正等について
中谷理事から、平成２９年４月１日学内組織の改組等に伴う規則等の改正等

について、資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

４．国立大学法人千葉大学就業規則等の一部改正（案）等について
猿渡理事から、年俸制職員給与規程適用者以外の教員に係る教育研究等の

活動状況を評価するとともに当該評価結果を適切に処遇に反映させるため、
平成２９年４月１日に制定する国立大学法人千葉大学教育研究活動評価規程
並びに平成２８年人事院勧告対応及び平成２９年度組織改組等に伴う国立大学
法人千葉大学職員給与規程等の一部改正について、資料に基づき説明があり、
審議の結果、承認された。

以 上